[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2017                                                                                                            № 378
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 27.12.2016 №684
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 27.12.2016 №684 «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2017 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Орловского района                   С.С.Целищев

[image: image2.png]NNAH-TPAGHK
SaKynox Tosapos, paor, yenyr ans oBecnesenn KA
reicra PoconicKo Geaepau My NHLNTERNLX MK

12 2017 Gunancosui ron

o
Hamenoaa e 10T sS0rD S0, RESBRGI TSP Sker TS - =)
PN, GRESPARLAOrD Y RPCT ST A5TOHONAERD Y-PERHRAHS I TOFRPETSEAHOTD e

yamasnaro sz s00i0es
AMVHVCTPALYS OPIOBCKOTO PATOHA wn 300
Opramicaimo-rpasoas Gopea = 0xone

it e vooens T
Fameroaase nCrnopaR080rD BRI oo

Ooroscui wpaviarsseth e

Macro axowgens (agpec), Teneton, SEpaC SPSETPOmE O 45101001
Postican Gesesaurs, L0, Knpoackan oo, Gance 1, 1 CHATTYPIS, 18, 7-63365-21880,

noro@mairs

545 ywerta (6230958 0], W (POPmRRoai KR P r— "
[ p——) e o P

et | bl Bt e b dar i e o bl

[image: image3.png]AR Rl (VL gl

i i i i il i i i i
i i i i i i i i i
i i i i i i i i i
i i i i i i i i i
H H H H i | H .
! ! ! ! ! ! ! vl
U R R | B | b S | W
P W] | Rl ] R e (R | W

[image: image4.png]ke
R - =2 R R Y O )y [ Y 4
B RN 3 =33 R [ ) s 8 4
k-
O — e
s r— pr—
O .
Lt =

[image: image5.png]m———_— —
S T e e s TS B

I

I
I

I

!

i
|
i
i
{
H

!

i
i

i

]

|

i

I

i

i
i

]

|

i

I

Bl

[ [S—— [ ] P e I ——

[image: image6.png]Lennsen oreh Capasmn, Tram avseucrsases sz
el g pr—
oo descap omians n

Brs orarcmns sarmaes] T